EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

Ato Nº 003

Divulga inscrições homologadas do

edital nº 001/2022 de Processo Seletivo

Simplificado - Contador.

O Senhor, JAMIL PECH Prefeito do Município de Paulo Frontin/PR, no

uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão Municipal Processo

Seletivo, torna público o que segue:

1. FICAM HOMOLOGADAS as inscrições DEFERIDAS (ato 02), por

atenderem todos os requisitos do edital, que constam do anexo I deste ato,

relacionadas por ordem alfabética, seguida do cargo e da situação que consta o

termo HOMOLOGADA.

 2. Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrições homologadas, a

comparecerem no dia 03 de julho, em horário e local a ser divulgado em ato

próprio.

 PAULO FRONTIN/PR, 30 de junho de 2022.

JAMIL PECH

 PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

Inscrições homologadas

CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

Andressa Markievicz Contador  Homologada